2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.1
2.0
97

Messanzeige MA10/4
inkremental oder absolut, Längen-, Winkel-, Drehzahl- oder Stückzahlmessung
Bestellschlüssel■■
Lieferumfang: MA10/4, Benutzerinformation, Gegenstecker
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche  Seite 90 ff
Bestelltabelle■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
08
/2
01
1
Bestellung
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Betriebsspannung 1 230 V AC ±10 %
2 115 V AC ±10 %
3 24 V AC ±10 %
4 24 V DC ±20 %
Gebereingang PP Gegentakt
OC Open Collector
OP PP invertiert
LD/5 Linedriver/5 V DC Geberversorgung
LD/24 Linedriver/24 V DC Geberversorgung
SSI/5 SSI/5 V DC Geberversorgung
SSI/24 SSI/24 V DC Geberversorgung
DREH/PP Drehzahl/24 V DC Geberversorgung Gegentakt
DREH/OC Drehzahl/24 V DC Geberversorgung Open Collector
S/PP Stückzahl/24 V DC Geberversorgung Gegentakt
S/OC Stückzahl/24 V DC Geberversorgung Open Collector
Zählfrequenz (kHz) 25
250
500
Schaltausgang SO ohne
SM mit
Schnittstelle/Protokoll XX/XX ohne
S1/00 RS232/Standard
S3/00 RS485/Standard
Frontfolie BS blau
BN blau neutral ohne Firmenlogo
Software S Längenmessung
SW02 Winkelmessung, 0–360°
98